
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

18.08.2019 00:00 - 18.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

294704032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, 
Pocinovice, Pocinovice 

18. 8. 2019 9:47:27 Překopnuté plynové vedení. Únik uzavřen, předáno RWE.

Pocinovice (u Kdyně)

Stanice Klatovy

294718032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd 
Svatého Kříže

18. 8. 2019 14:35:02

Bělá nad Radbuzou

294720032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Poděvousy, Poděvousy 18. 8. 2019 15:20:32 Požár malého rozsahu v balíkovači na slámu. Beze škody.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Poděvousy 

Koloveč

Staňkov

294742032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá 
nad Radbuzou, Lesní 

18. 8. 2019 20:58:31

Bělá nad Radbuzou

294745032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice 18. 8. 2019 21:05:36

Poběžovice

294753032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá 
nad Radbuzou

18. 8. 2019 21:22:08

Bělá nad Radbuzou

294756032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Rybník, Rybník 18. 8. 2019 21:26:03

Poběžovice

294761032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Meclov, Meclov 18. 8. 2019 21:32:39

Horšovský Týn

294779032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Horšovský Týn, Tasnovice 18. 8. 2019 22:13:17

Hostouň

294782032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, 
Poběžovice, Poběžovice, náměstí Míru

18. 8. 2019 22:19:36 Padlé podium.

Poběžovice

Okres Klatovy
294694032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Čachrov, Javorná 18. 8. 2019 2:20:33 DN 1 OA se zraněním. Jednu osobu transportovala ZZS do nemocnice. Hasiči zajistili 

místo nehody.

Stanice Železná Ruda

294731032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Hrádek, Tedražice, V 
Luhu 

18. 8. 2019 16:34:07

Tisk: 19. 8. 2019 8:24 1 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Sušice

294765032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Švihov, Kokšín 18. 8. 2019 21:34:17

Švihov

Okres Plzeň-město
294700032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, 

Sídliště Lochotín-jih, Elišky Krásnohorské 
18. 8. 2019 7:53:25 Asistence při manipulaci s osobou s pohybovou indispozicí.

Stanice Plzeň Košutka

294716032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Autobusové 
nádraží

18. 8. 2019 13:17:54 Požár OA v motorové části. Vozidlo hasili do příjezdu jednotky místní občané. Hasiči 
provedli dohašení a likvidaci úniku PHM. Škoda 20tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

294738032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, 
Sídliště Lochotín-jih, Sokolovská 

18. 8. 2019 19:03:37 Únik plynu v bytovém domě. Předáno plynárnám.

Stanice Plzeň Košutka

294741032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Nová Hospoda, Prostřední 

18. 8. 2019 20:49:40 Otevření bytu a asistence ZZS.

Stanice Plzeň Střed

294777032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Malesice 18. 8. 2019 22:04:20

Město Touškov

Okres Plzeň-jih
294726032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, 

Habrmanova 
18. 8. 2019 16:03:40

Dobřany

Okres Plzeň-sever
294701032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 18. 8. 2019 8:11:54 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

Žihle

294719032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Sedlec, Sedlec 18. 8. 2019 14:51:51 Požár 10HA pole s obilím, částečně posečené. Škoda 275 tis. Kč.

SDH  CHOLUPICE

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Kožlany

Kralovice

Mladotice 

Žihle

294734032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Líně, Líně, Polní 18. 8. 2019 17:07:50 Požár trávy 100 x 20m. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

Líně 

Nýřany

294759032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Nečtiny, Březín 18. 8. 2019 21:28:52

stanice Toužim

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.08.2019 00:00 - 18.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 8. 2019 8:24 2 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



294773032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Město Touškov, Město 
Touškov

18. 8. 2019 21:54:27

Město Touškov

294778032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 18. 8. 2019 22:12:09

SŽDC Plzeň  

Pňovany

294786032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Úterý, Olešovice 18. 8. 2019 22:31:33

Stanice Plzeň Košutka

Úterý 

294787032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Nýřany, Doubrava 18. 8. 2019 22:41:08

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
294703032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Příkosice, 

Příkosice 
18. 8. 2019 9:38:00

Mirošov

294739032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Cheznovice, 
Cheznovice 

18. 8. 2019 19:43:59

Cheznovice

294783032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Hlohovice, Svinná 18. 8. 2019 22:20:33

Stanice Radnice

Okres Tachov
294693032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Čečkovice 18. 8. 2019 0:48:57 Úklid komunikace po střetu OA se zvěří. Bez zranění.

Stanice Tachov

294728032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Kladruby, Pozorka 18. 8. 2019 16:20:41 Na čerpací stanici na 111,5 km D5 ve směru na Rozvadov došlo k požáru kamionu, 
který zasáhl i druhý, vedle stojící kamion. Na místo vyjely jednotky stanic Stříbro a 
Tachov a také JSDH Stříbro. K hašení použili hasiči pěnu a vodní proud. Došlo k 
úniku nafty vlivem přehoření palivové hadice. Tento únik hasiči zastavili. Událost byla 
nahlášena před půl pátou odpoledne a likvidace byla lehce po osmnácté hodině. 
Příčina je v šetření. Škoda se bude pohybovat v miliónech Kč.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Stříbro

294735032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Benešovice, Benešovice 18. 8. 2019 17:16:04 DN 2 OA. Na místě se nacházelo 5 osob, z nichž 3 si převzala ZZS a transportovala 
je do nemocničních zařízení. Hasiči zajistili místo události a provedli likvidaci uniklých 
provozních kapalin.

Stanice Tachov

294737032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Dlouhý Újezd, Dlouhý 
Újezd 

18. 8. 2019 18:44:48

Stanice Tachov

294746032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Přimda, Třískolupy 18. 8. 2019 21:07:55

Bělá nad Radbuzou

294747032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Přimda, Přimda 18. 8. 2019 21:11:06

Přimda

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.08.2019 00:00 - 18.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 8. 2019 8:24 3 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



294748032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Holostřevy 18. 8. 2019 21:14:05

Stanice Stříbro

294749032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Borovany 18. 8. 2019 21:16:56

Bor

294750032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stráž, Souměř 18. 8. 2019 21:18:11

Stráž (TC)

294752032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stříbro, Stříbro 18. 8. 2019 21:21:10

Stříbro

294754032 JINÉ, ZATÍM NEURČENO-;Tachov, Stříbro, Stříbro, Soběslavova-Větrná, Soběslavova 
1298

18. 8. 2019 21:23:29 Polystyren rozfoukaný ze stavby MŠ.

Stříbro

294755032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Doly 32 18. 8. 2019 21:25:59

Bor

294760032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Nová Hospoda 18. 8. 2019 21:29:30

Stanice Tachov

Přimda

294762032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Bor, Čečkovice 18. 8. 2019 21:32:46

Přimda

294764032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Kšice, Kšice 18. 8. 2019 21:34:06

Stříbro

294767032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Ošelín, Ošelín 18. 8. 2019 21:42:16

Svojšín

294769032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Přimda, Málkov 18. 8. 2019 21:44:56

Stráž (TC)

294771032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Přimda, Újezd pod Přimdou 18. 8. 2019 21:53:47

Přimda

294776032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Rozvadov, Diana 18. 8. 2019 22:03:23

Rozvadov

294780032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Sulislav, Sulislav 18. 8. 2019 22:14:43

Stříbro

294781032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Staré Sedliště, Mchov 18. 8. 2019 22:16:29

Staré Sedliště

294785032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stráž, Stráž 18. 8. 2019 22:29:59

Bor

294788032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Třemešné, Nová Ves 18. 8. 2019 22:54:44

Stráž (TC)

0

HASIČI

53

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 130Zachráněných:

0

8295

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

53

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.08.2019 00:00 - 18.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 8. 2019 8:24 4 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.08.2019 00:00 - 18.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 8. 2019 8:24 5 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

